

単 価 合 意 書

令和8年6月17日に契約した令和8年度日野川堰外ゲート設備補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月23日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 日野川河川事務所長 國時 正博

受注者 住所 広島県福山市東手城町一丁目2番37号

氏名 東洋プラント株式会社

代表取締役 平田 俊幹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
米子市地区		式	1		5,315,800	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備製作		式	1		5,315,800	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備製作工		式	1		5,315,800	
堰修繕ゴムシート	EPDM、t=2.7mm、織布入り	m ²	61.5	60,000	3,690,000	
堰修繕用接着剤	ゴム用自然加硫接着剤	kg	73.9	22,000	1,625,800	
純製作費		式	1		5,315,800	
製作原価		式	1		5,315,800	
据付工		式	1		18,317,900	
ゴム引き布製起伏堰輸送工		式	1		50,000	
輸送工		式	1		50,000	
輸送		式	1		50,000	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備据付		式	1		16,717,900	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備据付工 (3号ゲート)		式	1		968,900	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備修繕工(撤去)		m	4.65	54,000	251,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ゴム引布製起伏堰ゲート設備修繕工（設置）		m ²	3.7	194,000	717,800	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備据付工（4号ゲート）		式	1		15,749,000	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備修繕工（撤去）		m ²	5	362,000	1,810,000	
ゴム引布製起伏堰ゲート設備修繕工（設置）		m ²	52.6	265,000	13,939,000	
仮設工		式	1		1,550,000	
雪寒施設工		式	1		1,550,000	
雪寒仮囲い(W・PWタイプ)		式	1		1,550,000	
共通仮設費		式	1		2,730,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,730,000	
純工事費		式	1		21,047,900	
現場管理費		式	1		4,260,000	
据付間接費		式	1		12,360,000	
据付工事原価		式	1		37,667,900	
設計技術費		式	1		1,200,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		49,234,700	
一般管理費等		式	1		11,265,300	
工事価格		式	1		60,500,000	
消費税相当額		式	1		6,050,000	
工事費計		式	1		66,550,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
西伯郡南部町地区		式	1		4,040,000	
小形水門製作		式	1		4,040,000	
水門設備		式	1		4,040,000	
開閉装置(小形水門)	プレートゲート構造スライドゲートラック式	門分	1	4,040,000	4,040,000	
純製作費		式	1		4,040,000	
製作原価		式	1		4,040,000	
据付工		式	1		514,000	
小形水門輸送工		式	1		71,000	
輸送工		式	1		71,000	
小形水門輸送		式	1		71,000	
小形水門設備据付		式	1		443,000	
小形水門据付工		式	1		443,000	
樋門開閉装置交換		門分	1	443,000	443,000	
共通仮設費		式	1		104,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		104,000	
純工事費		式	1		618,000	
現場管理費		式	1		136,000	
据付間接費		式	1		257,000	
据付工事原価		式	1		1,011,000	
工事原価		式	1		5,051,000	